
 
 
ROMÂNIA  
REGIUNEA DE DEZVOLTARE VEST  
CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ  
 
 

HOTĂRÂREA nr. 15/2007 
privind aprobarea Regulamentului de nominalizare a membrilor Comitetului Regional  

de Evaluare Strategică şi Corelare al Regiunii Vest 
 
 

CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ: 
 
 Având în vedere prevederile art. 7 al. 2 lit. a) şi c) din Legea nr. 315/2004 privind 
dezvoltarea regională în România, modificată şi completată prin OUG nr. 111/2004, precum şi 
prevederile art. 10 lit. a) şi c) din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al  Consiliului pentru 
Dezvoltare Regională al Regiunii Vest,  

Având în vedere prevederile Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare al 
Comitetului Regional de Evaluare Strategică şi Corelare, aprobat prin HG nr. 764/2007 privind 
aprobarea constituirii Comitetelor Regionale de Evaluare Strategică şi Corelare şi a Regulamentului 
cadru de organizare şi funcţionare a acestora, 
 Analizând Regulamentul de nominalizare a membrilor Comitetului Regional de Evaluare 
Strategică şi Corelare al Regiunii Vest,  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.l Se aprobă Regulamentul de nominalizare a membrilor Comitetului Regional de 

Evaluare Strategică şi Corelare al Regiunii Vest, conform anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.  

 
 Art.2 Prezenta hotărâre se comunică:  

- Agentiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest  
- Secretariatului Consiliului Naţional pentru Dezvoltare Regională (Ministerul Dezvoltării, 

Lucrărilor Publice şi Locuinţelor)  
- Membrilor Consiliului pentru Dezvoltare Regională al Regiunii Vest  
- Membrilor Comitetului Regional de Evaluare Strategică şi Corelare al Regiunii Vest 
 
 

 
 

PREŞEDINTE 
 

CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ 
 

Iosif MATULA 
 
 
 
Deva, la 10.08.2007 


